51. También véase al respecto XXVI, 10, 10: *ubi uero consilii impiis iura quidem praetenduntur et leges, et Catoniuae uel Cassianae sententiae fuco perliti residerint iudices, agatur autem, quod agitur, ad uoluntatem praetumidae potestatis, et ex eius libidine, incidentium uitiae necisque momenta pensantur, ibi capitalis uertitur pernicies et abrupta.* Cf. DE BONFILS, G.: *Ammiano Marcellino...*, *op. cit.*, pp. 82-83, 115 y 143.